
ID Task Name Duration Start Finish

1 Bouwvak vakantie Noord 15 days Mon 22/07/13 Fri 09/08/13
3 Voorbereiding 25 days Mon 29/04/13 Fri 31/05/13
4 Uitsturen Offerte Aanvragen 0 days Mon 29/04/13 Mon 29/04/13
5 Bezichtiging + kostencalculatie 10 days Mon 29/04/13 Fri 10/05/13
6 Insturen Offerte 3 days Mon 13/05/13 Wed 15/05/13
7 Offerte Beoordeling 1 day Thu 16/05/13 Thu 16/05/13
8 Opdracht verstrekken 1 day Fri 17/05/13 Fri 17/05/13
9 Werkvoorbereiding 9 days Tue 21/05/13 Fri 31/05/13

10 Uitvoering 35 days Fri 31/05/13 Thu 18/07/13
11 Plaatsen Container 0 days Fri 31/05/13 Fri 31/05/13
12 Opslaan Container 0 days Mon 03/06/13 Mon 03/06/13
13 Demontage Schuur + Leeg halen 2 days Mon 03/06/13 Tue 04/06/13
14 Leidingen onder vloer 2 days Wed 05/06/13 Thu 06/06/13
15 Betonnen vloer 2 days Fri 07/06/13 Mon 10/06/13
16 Kozijnen + muren (metselwerk) 3 days Tue 11/06/13 Thu 13/06/13
17 Kozijn 2e verdieping 5 days Mon 17/06/13 Fri 21/06/13
18 Leidingwerk + elektra 3 days Fri 14/06/13 Tue 18/06/13
19 Afwerkvloer 1 day Wed 19/06/13 Wed 19/06/13
20 Vloerverwarming 2 days Thu 20/06/13 Fri 21/06/13
21 Plafonds 2 days Mon 24/06/13 Tue 25/06/13
22 Isoleren + betimmering 2 days Wed 26/06/13 Thu 27/06/13
23 Tegelwerk badkamer 2 days Fri 28/06/13 Mon 01/07/13
24 Sanitair 1 day Tue 02/07/13 Tue 02/07/13
25 Tegelwerk kamer 2 days Wed 03/07/13 Thu 04/07/13
26 Schilderwerk + spuiten plafond 4 days Fri 05/07/13 Wed 10/07/13
27 Bestrating carport 2 days Fri 28/06/13 Mon 01/07/13
28 Terugplaatsen Container 0 days Fri 05/07/13 Fri 05/07/13
29 'Verwijderen Container 0 days Mon 08/07/13 Mon 08/07/13
30 Opruimen 1 day Thu 11/07/13 Thu 11/07/13
31 Uitloop 5 days Fri 12/07/13 Thu 18/07/13
32 Uiterste Oplevering 0 days Thu 18/07/13 Thu 18/07/13
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